etk4, PREFEITURA DE

IKININZNITE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.11.23.1

.;› áqina
<fr

4oil

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do

julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2021.11.23.1, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO SISTEMA DE

ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO ESTÁDIO DOMINGÃO EM HORIZONTE

- CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. A Comissão analisou os documentos apresentados,
frente as exigências editalicias e frente as exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações, bem como frente as considerações dos pareceres técnicos do engenheiro do
município, decidindo por unanimidade pela HABILITAÇÃO das seguintes empresas: BKL
CONSTRUÇÕES LTDA; SEVEN TECH EIRELI — ME; TECHLUXX DO BRASIL
ILUMINAÇÃO EIRELI — ME e VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS

•
EIRELI — ME. Bem como, decidindo por unanimidade pela INABILITAÇÃO da seguinte
empresa: NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA — EPP (descumpriu item 3.7), estando todas
as razões e fundamentações legais na ata da sessão de julgamento do dia 29/12/2021, a
disposição dos interessados no endereço eletrônico www.tce.ce.gov.br e
www.horizonte.ce.gov.br. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso
I, letra a, da Lei Federal n° 8.666/93. Caso não haja manifestação de recurso fica marcado a
data da abertura das Propostas de Preços para o dia 12 de Janeiro de 2022 as 09h0Omin.
Maiores informações com a CPL pelo telefone (85)3336.1434. Horizonte/CE, 03 de Janeiro de
2022. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 04 DE JANEIRO DE 2022
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: O POVO

HO ONTE/CE, 03 de Janeiro de 2022.

1 , 4- •CT k,,, • (11 -* .---(-
b 0' an t . 1 teiro a Silv

Presidente da CPL

a Lk arca ^' 1';!, Y.:01 42) 165) SCIJE. ig5: -S32.6-60E1

Pr íí 1,74onecintr C) pier( .1i

PREFEITURA DE

HORIZONTE
lktrzs, DE MAOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
EXTRATO DE JULGAMENTO

FASE DE HABILITAÇÃO DATOMADA DE PREÇOS N°2021.11.23.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Secretaria (Quadro de

Avisos e Publicações), o Extrato de Julgamento da Fase de Habilitação da TOMADA DE

0PREÇOS N° 2021.11.23.1, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE REFORMA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO

ESTÁDIO DOMINGÃO EM HORIZONTE - CE, CONFORME PROJETO BÁSICO.

•

Horizonte/CE, 04 de Janeiro de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

Presalc-nto Lasie.a Branca. re 5100_ Contra. CEP 6i884460, CNIkk 21S6S.196/000146 6 i); IS5: 3336-61101

0 Pr'lturaeHorizont Q prefeitura.horizonte 0 wwwhorizonie.ce.gbyt•